



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000040 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: CUDUGNELLO LUCAS SEBASTIAN
CUIT: 20-29867376-3
E-mail: ventas@el-amor.com.ar
Teléfono: 1139378546

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos 1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 2 Cinta adhesiva transparente para embalaje de 48 mm. de ancho y 100 mts de largo, de primera calidad.- ***	Unidad	350	2728.50	954975.00
RENGLÓN N° 3 Abrochadoras de metal, tipo pinza, N° 64 de metal o metal pintado, de primera calidad.- ***	Unidad	70	25325.50	1772785.00
RENGLÓN N° 23 Borrador para Pizarra de cuerpo plástico y paño para el borrado, dimensiones aproximadas de 11 x 5 cm, de primera calidad.- ***	Unidad	15	1770.00	26550.00
RENGLÓN N° 24 Cajas por 1.000 unidades, cada una, de broches para abrochadora N° 64.- ***	Unidad	300	1150.00	345000.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000040 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: CUDUGNELLO LUCAS SEBASTIAN
CUIT: 20-29867376-3
E-mail: ventas@el-amor.com.ar
Teléfono: 1139378546

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos 1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 37 Sacapuntas de cuerpo plástico de colores, de una cuchilla, de primera calidad.- ***	Unidad	60	46.50	2790.00
RENGLÓN N° 45 Adhesivo sintético, transparente en presentación de 50 ml, de primera calidad.- ***	Unidad	72	477.00	34344.00
RENGLÓN N° 58 Cuaderno rayado, tapa flexible con espiral simple, con perforado universal y micropuntillado. A5 - ***	Unidad	20	1650.00	33000.00

Moneda: PESOS

Importe total: 3.169.444,00

TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación